（第１号様式）
年　　　月　　　　日
すみだファンＣＬＵＢ事務局　あて

	団体名

	所在地

	代表者名

	印

「すみだファンCLUB」メンバー活用依頼書

　「すみだファンCLUB」メンバーのイベント等への活用につきまして、下記のとおり関係資料を添えて申請します。

	イベント等の名称

	主催者

	希望人数の目安

	添付資料
	企画書　　　　　　有

	貴団体での参加応募フォーム
	有りの場合）URL　：

	貴団体での応募フォームがない場合（当ＣＬＵＢで募集する際の取得希望情報）

	メンバーの活動内容（予定）

	ご担当者様
（お問い合わせ先）
	ご担当者名

	電話番号

	メールアドレス

《事務局使用欄》
	受付
	発信
	集計
	連絡

	/
	/
	/
	/

すみだファンＣＬＵＢ事務局　：一般社団法人墨田区観光協会　担当　森山
電話　03-6657-5160　ＦＡＸ　03-6657-5166